



# Gmina Krapkowice

Gmina Krapkowice  
ul. 3 Maja 17  
47-303 Krapkowice  
REGON: 531413099  
NIP: 199-00-12-987

TEL: (+48) 77/ 44 66 800  
FAX: (+48) 77/ 44 66 888  
e-mail: [umig@krapkowice.pl](mailto:umig@krapkowice.pl)  
[www.krapkowice.pl](http://www.krapkowice.pl)  
[www.facebook.com/krapkowice.gmina](https://www.facebook.com/krapkowice.gmina)

---

## Projekt dofinansowany w ramach Rządowego Programu Uzupelniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów

Krapkowice, 9 lipca 2020 r.

BZP.271.7.2020

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:  
**Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania  
pn.: „Budowa mostu południowego na rzece Odrze w Krapkowicach i Gogolinie  
wraz z drogami dojazdowymi”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą”, odpowiadając na pytania Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

#### Pytanie 1:

Czy w związku z tzw. Tarczą antykryzysową 4.0 Zamawiający przewiduje zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy – poprzez ustalenie zabezpieczenia na poziomie maksymalnym 5% ceny całkowitej podanej w ofercie?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało wszczęte 12.06.2020 r. czyli przed wejściem w życie ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, wprowadzającej zmiany w niniejszym zakresie, tj. 01.07.2020 r.

Zgodnie z art. 93 ww. ustawy do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie art. 15va i art. 15vb ustawy zmienianej w art. 77 – stosuje się przepisy dotychczasowe.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje zniesienie obowiązku wniesienia przez Wykonawców wadium w postępowaniu?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zniesienia obowiązku wniesienia przez Wykonawców wadium w postępowaniu.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało wszczęte 12.06.2020 r. czyli przed wejściem w życie ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, wprowadzającej zmiany w niniejszym zakresie, tj. 01.07.2020 r.

---

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO), informujemy, iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krapkowice z siedzibą przy ul. 3 Maja 17, 47-303 Krapkowice. Z administratorem danych osobowych można się kontaktować listownie na adres siedziby lub poprzez e-mail: [umig@krapkowice.pl](mailto:umig@krapkowice.pl)

Treść pełnej klauzuli informacyjnej znajduje się na stronie internetowej [www.bip.krapkowice.pl](http://www.bip.krapkowice.pl)



# Gmina Krapkowice

Gmina Krapkowice  
ul. 3 Maja 17  
47-303 Krapkowice  
REGON: 531413099  
NIP: 199-00-12-987

TEL: (+48) 77/ 44 66 800  
FAX: (+48) 77/ 44 66 888  
e-mail: [umig@krapkowice.pl](mailto:umig@krapkowice.pl)  
[www.krapkowice.pl](http://www.krapkowice.pl)  
[www.facebook.com/krapkowice.gmina](https://www.facebook.com/krapkowice.gmina)

---

Zgodnie z art. 93 ww. ustawy do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia życie art. 15va i art. 15vb ustawy zmienianej w art. 77 – stosuje się przepisy dotychczasowe.

Z up. BURMISTRZA  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Arnold Jozzko

